
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1118/

Código da publicação: 1118

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 11:12:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2023

N° do Processo/Ano: 161/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/08/2023 14:21:33

Data de Acolhimento/Horário: 16/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2023 08:59:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS - ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS PARA A DIRETORIA DE
EDUCAÇÃO E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS - ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS PARA A DIRETORIA DE
EDUCAÇÃO E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO / MG

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2023 00:00:00 Veículos - onibus, micro e van - Educação Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1118/paquisicao-de-veiculos-onibus-micro-onibus-e-vans-para-a-diretoria-de-educacao-e-esportes-da-prefeitura-municipal-de-monte-siao-mgp/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/567cc0a5aea3a56cb2e22fb3fac81a84.pdf

